

แบบสุ่อราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

กลุ่มงาน / งาน	งานทาง	แผ่นที่ 1 / 2	
ชื่อโครงการ	ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก	แบบเลขที่	อบต.คร.011/2563,คร.ท1 - 01
ปริมาณงาน	ขนาดกว้าง 4.00 เมตร ยาว 17.00 เมตร หนา 0.15 เมตร และขนาดกว้าง 5.00 เมตร ยาว 273.00 เมตร หนา 0.15 เมตร หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า 1,433.00 ตารางเมตร โหล่ทางลงลูกรังข้างละ 0 - 0.50 เมตร พร้อมป้ายโครงการ 1 ป้าย รายละเอียดตามปริมาณงานและแบบแปลนที่กำหนด		
สถานที่ดำเนินการ	บ้านใหม่ศิริราษฎร์ หมู่ที่ 9 ตำบลศิริราษฎร์ อำเภอพบพระ จังหวัดตาก		
เจ้าของโครงการ	องค์การบริหารส่วนตำบลศิริราษฎร์ อำเภอพบพระ จังหวัดตาก	คำนวณเมื่อวันที่	24 ธันวาคม 2562
		ระยะเวลาก่อสร้าง 75 วัน	หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	F_N	ราคาต่อหน่วย $\times F_N$	ราคากลาง
งานก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก								
1	งานปรับพื้นที่ก่อสร้าง	ตร.ม.	1,433.00	3.57	5,115.81	1.3624	4.86	6,964.38
2	งานทรายรองใต้ผิวทางคอนกรีต	ลบ.ม.	71.65	392.00	28,086.80	1.3624	534.06	38,265.39
3	งานผิวทางพอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีตเสริมเหล็ก	ตร.ม.	1,433.00	300.19	430,172.27	1.3624	408.97	586,054.01
4	งานรอยต่อเพื่อขยายตามขวาง (EXPANSION JOINT)	เมตร	27.00	100.31	2,708.37	1.3624	136.66	3,689.82
5	งานรอยต่อเพื่อหดตามขวาง (CONTRACTION JOINT)	เมตร	273.00	61.46	16,778.58	1.3624	83.73	22,858.29
6	งานรอยต่อตามยาว (LONGITUDINAL JOINT)	เมตร	290.00	67.02	19,435.80	1.3624	91.30	26,477.00
7	งานโหล่ทางวัสดุมวลรวม	ลบ.ม.	43.50	145.72	6,338.82	1.3624	198.52	8,635.62
8	อื่นๆ			-	-	-	-	-
				-	-	-	-	-
รวมราคาทุน					508,636.45		รวมราคา	692,944.51
ขนาด หรือเนื้อที่โครงการ	1,365.00 ตร.ม.						คิดราคากลางเพียง	692,000.00
เฉลี่ยราคาประมาณ	506.96 บาท / ตร.ม.					ตัวหนังสือ	(หกแสนเก้าหมื่นสองพันบาทถ้วน)	

[1] ผลรวมค่างานต้นทุน งานก่อสร้างทาง

=	508,636.45
=	-
=	-

[2] ผลรวมค่างานต้นทุน งานก่อสร้างสะพานและท่อเหลี่ยม

=	-
=	-

[3] ผลรวมค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนดและค่าใช้จ่ายอื่นๆ

=	-
---	---

[4] ค่า Factor F งานก่อสร้างทาง

=	1.3624
=	-

[5] ค่า Factor F งานก่อสร้างสะพานและท่อเหลี่ยม

=	-
---	---

[6] ค่า Factor F ค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนดฯ = $1 + ([3] / ([1] \times [4] + [2] \times [5]))$

=	1.00
---	------

[7] ค่า Factor F งานก่อสร้างทาง ซึ่งรวมค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนดฯ (Factor FN) = $[4] \times [6]$

=	1.3624
---	--------

[8] ค่า Factor F งานก่อสร้างสะพานและท่อเหลี่ยม ซึ่งรวมค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนดฯ (Factor FN) = $[5] \times [6]$

=	-
---	---

Factor F คิดจาก

- เงินล่วงหน้าจ่าย 0 %
- เงินประกันผลงานหัก 0 %
- ดอกเบี้ยเงินกู้ 6 %
- ภาษีมูลค่าเพิ่ม 7 %

เห็นชอบ จ.อ.

ปลัดองค์การบริหารส่วนตำบลศรีราษฎร์

(สนิท ตาวงษ์)

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

เห็นชอบ

(นายชาญวิทย์ จิตชัยเจริญกุล)

กรรมการกำหนดราคากลาง

นายช่างสำรวจชำนาญงาน

เห็นชอบ

(นายบุญนาค กิตติขันธ์กุล)

กรรมการกำหนดราคากลาง

เจ้าพนักงานป้องกันฯปฏิบัติงาน

ความเห็น / การพิจารณา

- ได้ทำการตรวจสอบเอกสารและพิจารณาแล้ว

อนุมัติ

ไม่อนุมัติเนื่องจาก

(นายชานน โชติคัตนาค)

นายกองค์การบริหารส่วนตำบลศรีราษฎร์